
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/358/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 212 i art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 grudnia  2021 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 4, 
poz. 675, poz. 688, poz. 770, poz. 968, poz. 1288, poz. 1445, poz. 1582, poz. 2079, poz. 2194, poz. 2353, 
poz. 2432, poz. 2583, poz. 2713, poz. 2758, poz. 2846, poz. 3034, poz. 3199, poz. 3220, poz. 3469, poz. 3485, 
poz. 3601, poz. 3772, poz. 3889, poz. 3908, poz. 4159, poz. 4242, poz. 4543, poz. 4622, poz. 4684, poz. 4791, 
poz. 4891, poz. 5237, poz. 5271, poz. 5335, poz. 5507, poz. 5757, poz. 5841, poz. 5850, poz. 5956, poz. 6222, 
poz. 6261, poz. 6915, poz. 7041, poz. 7102, poz. 7112 i poz. 7160), zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 3 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 126/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2022 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostay ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 7420



Zarządzeniem Nr 141/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 145/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 152/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 176/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVII/321/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 208/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 lipca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVIII/325/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 225/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 235/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 237/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 257/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 268/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 269/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 16 września 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIX/331/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 274/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 275/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 289/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 293/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 294/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 października 2022 r., 

Uchwałą Nr XL/332/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 listopada 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 322a/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 listopada 2022 r., 

Uchwałą Nr XLI/345/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 listopada 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 350/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 listopada 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 357/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 listopada 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 375/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 grudnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 379/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 grudnia 2022 r., 

Uchwałą Nr XLII/356/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 384/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 16 grudnia 2022 r., 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości     215.435.245,80 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           183.900.860,44 zł, 

b) dochody majątkowe:        31.534.385,36 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 37.016,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7420



2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości           229.831.083,29 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:            185.584.119,23 zł, 

b) wydatki majątkowe:         44.246.964,06 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 37.016,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7420



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 109 882,00 3 109 882,00

Pozostała działalność 3 091 012,00 3 091 012,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 488,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 089 524,00 3 091 012,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 919 484,00 19 956 500,00

Pozostała działalność 19 919 484,00 19 956 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

19 689 366,00 19 726 382,00

215 398 229,80 215 435 245,80

-1 488,00

1 488,00

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 37 016,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  XLIII/358/2022

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 28 grudnia 2022 r.

37 016,00

85395 37 016,00

37 016,00

75495 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7420



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
19 922 484,00 19 959 500,00

Pozostała działalność 19 922 484,00 19 959 500,00

4430 Różne opłaty i składki 53 346,00 90 362,00

229 794 067,29 229 831 083,29

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  XLIII/358/2022

Rozdział Zmiana

37 016,00

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 28 grudnia 2022 r.

85395 37 016,00

37 016,00

Razem: 37 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7420


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-30T07:05:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




